

Oddělení tajemníka

Masarykovo náměstí 89
763 61 Napajedla
Tel.: +420 577 100 916
Fax: +420 577 100 915
Mobil: +420 737 230 585
e-mail: sukupova@napajedla.cz
www.napajedla.cz

Váš dopis značky/ze dne:

Náše značka:
3993/2016 -1

Vyřizuje:
Ing. Bc. Z. Sukupová

Místo odesláni/dne:
Napajedla 30.03.2016

Městský úřad Napajedla jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) obdržel dne 18.03.2016 žádost [redacted] poskytnutí informací:

- 1) žádám o informace jakým způsobem je evidována veškerá příchozí pošta určená Městskému úřadu Napajedla (tzn. všem jeho zaměstnancům), starostce, radě města Napajedla, zastupitelstvu města Napajedla, a jednotlivým členům těchto orgánů, jakož i způsob evidence pošty odeslané městským úřadem a jednotlivými osobami těchto orgánů. Jde mi také o poštu doručovanou na poštovní adresu městského úřadu - Napajedla, Masarykovo náměstí 89, datovou schránkou nebo e-mailem na adresu: podatelna@napajedla.cz. Dále mě zajímá, zda existuje nějaká centrální evidence pošty a pokud ano, kdo k ní má přístup anebo kde se nachází. Pokud ne, jak jinak je pošta evidována. Žádám o sdělení, zda město Napajedla využívá pro správu dokumentů např. elektronické spisové služby a pokud ano, jaké. Dále mě zajímá, zda je správa dokumentů města Napajedla (tzn. i starosty, rady i zastupitelstva) řízena nějakými vnitřními pravidly města - směrnice, nařízení. Pokud ano, žádám o její zaslání. Pokud existuje těchto směrnice více - např. pro vyřizování stížností, petic, radě, ..., tak žádám o poskytnutí všech těchto vnitřních pravidel (směrnice, nařízení, pokyny, ...).
- 2) zápisy komisi zřízené radou města v tomto volebním období

1. Žádosti žadatele [redacted] o poskytnutí výše uvedených informací, ze dne 18.03.2016 se v rozsahu žádosti v bodu 1) dle § 14 odst. 5 písm. d) InfZ vyhovuje:

K bodu 1) sdělujeme, že Městský úřad Napajedla využívá k evidenci (příchozí i odchozí) pošty města a městského úřadu elektronickou spisovou službu e-Obec od dodavatele Asseco Solutions, a.s. Pošta je centrálně zpracována na podatelně MěÚ. Při vedení spisové služby se pracovníci městského úřadu řídí Spisovým a skartačním řádem. Pravidla pro vyřizování petic a stížností byla schválena RM dne 19. 04. 2010 usnesením č. 166/4/2010.

Pokud žádáte o zaslání výše uvedených předpisů, vyzýváme Vás dle § 17 odst. 3 InfZ k úhradě nákladů.

Podle § 17 odst. 1 InfZ mohou povinné subjekty požadovat v souvislosti s poskytováním informací úhradu nákladů spojenou s pořízením kopií i úhradu za rozsáhlé vyhledávání informací.

Ve vztahu ke shora uvedenému poukazuje Městský úřad Napajedla na skutečnost, že Rada města Napajedla schválila dne 20. 1. 2016 usnesením č. 20/447/2016 dle § 5 odst. 1 písm. f) InfZ Sazebník úhrad nákladů za poskytování informací (tento sazebník je dostupný dálkovým přístupem na webových stránkách města Napajedla www.napajedla.cz).

Městský úřad Napajedla Vám na základě výše uvedeného sděluje výši požadované úhrady, včetně jejího výpočtu.

Náklady na pořízení elektronických kopií:

Spisový a skartační řád - 25 stran, 3 Kč/strana tj. 75 Kč

Pravidla pro vyřizování stížností a petic – 7 stran, 3 Kč/strana, tj. 21 Kč.

Celkem 96 Kč.

Úhradu nákladů v celkové výši 96 Kč je možno provést bankovním převodem na č. ú **19-1409287339/0800, VS 15092016** nebo v hotovosti v pokladně města.

Požadované předpisy Vám budou zaslány po zaplacení úhrady. Jestliže požadovanou úhradu ve lhůtě do 60 dnů ode dne doručení tohoto oznámení nezaplatíte, bude Vaše žádost dle § 17 odst. 5 InfZ odložena.

Nesouhlasíte-li s vyčíslenou výší úhrady, můžete proti výši úhrady podat stížnost dle § 16a InfZ, a to u Městského úřadu Napajedla ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení tohoto sdělení. O stížnosti bude rozhodovat Krajský úřad Zlínského kraje. Po dobu vyřizování stížnosti lhůta pro zaplacení úhrady neběží.

2. V souvislosti se žádostí žadatele [REDAKCE] o poskytnutí výše uvedených informací ze dne 18.03.2016, se tímto žadatel v rozsahu žádosti v bodě 2) dle § 17 odst. 3 InfZ vyzývá k úhradě nákladů.

Podle § 17 odst. 1 InfZ mohou povinné subjekty požadovat v souvislosti s poskytováním informací úhradu nákladů spojenou s pořízením kopií i úhradu za rozsáhlé vyhledávání informací.

Na základě Sazebníku úhrad nákladů za poskytování informací, uvedeného výše, Vám Městský úřad Napajedla tímto sděluje výši požadované úhrady za poskytnuté informace, včetně jejího výpočtu.

Náklady na pořízení elektronických kopií zápisů komisí – 75 stran z toho 14 stran barevně 61 stran černobíle 3 Kč/strana tj. 183 Kč
14 stran barevně 15 Kč/strana tj. 210 Kč

Úhradu nákladů v celkové výši 393 Kč je možno provést bankovním převodem na č. ú **19-1409287339/0800, VS 1509012016** nebo v hotovosti v pokladně města.

Požadované informace Vám budou zaslány po zaplacení úhrady. Jestliže požadovanou úhradu ve lhůtě do 60 dnů ode dne doručení tohoto oznámení nezaplatíte, bude Vaše žádost dle § 17 odst. 5 InfZ odložena.

Nesouhlasíte-li s vyčíslenou výší úhrady, můžete proti výši úhrady podat stížnost dle § 16a InfZ, a to u Městského úřadu Napajedla ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení tohoto sdělení.

O stížnosti bude rozhodovat Krajský úřad Zlínského kraje. Po dobu vyřizování stížnosti lhůta pro zaplacení úhrady neběží.

Otisk úředního razítka

Ing. Bc. Zdeňka Sukupová, v.r.
Tajemnice MěÚ

1